PEMERINTAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG



DINAS KESEHATAN

UPTD RUMAH SAKIT UMUM DAERAH Dr. (H.C.) Ir. SOEKARNO



Jl. Zipur Desa Air Anyir Kecamatan Merawang - Kabupaten Bangka 33172 Telp: 0717-9106750 (IGD) / 0717-9106753 (TU), Fax: 0717-9106754, Website: rsup.babelprov.go.id

Email:rspsoekarno@yahoo.co.id

Bangka, V Mei 2021

Kepada Seluruh Pegawai Yth. RSUD Dr. (H.C.) Ir. SOEKARNO Provinsi Kepulauan Bangka Belitung

Tempat

SURAT EDARAN NOMOR: 445/08 /RSUDP

TENTANG CUTI BERSAMA HARI RAYA IDUL FITRI 1442 H DI LINGKUNGAN RSUD Dr. (H.C) Ir.SOEKARNO PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

Berdasarkan Surat Edaran Gubernur Nomor: 800/0238/BKPSDMD/2021 tentang Perubahan Hari Libur Nasional dan Cuti Bersama Tahun 2021, dengan ini disampaikan halhal sebagai berikut:

- 1. Libur Hari Raya Idul Fitri 1442 Hijriyah jatuh pada tanggal 13- 14 Mei 2021.
- 2. Cuti Bersama Hari Raya Idul Fitri 1442 Hijriyah hanya tanggal 12 Mei 2021.
- 3. Seluruh PNS dan Non PNS dilingkungan RSUD Dr. (H.C) Ir. Soekarno libur mengikuti ketentuan tersebut dikecualikan pada unit tertentu yang berhubungan langsung dengan pelayanan kepada masyarakat khususnya pasien yang membutuhkan.
- 4. Untuk pelaksanaan pelayanan pada tanggal 12 Mei 2021, semua PNS dan Non PNS yang bertugas pada unit Rawat Jalan, Rawat Inap dan unit kerja lainnya (OPD 6 hari kerja) yang berhubungan dengan pelayanan pasien tetap masuk sesuai dengan jadwal yang sudah ditetapkan sebelumnya.
- 5. Pelaksanaan cuti bersama tidak mengurangi hak cuti tahunan Pegawai Negeri Sipil dan Calon Pegawai Negeri Sipil Tahun 2021 sebanyak 12 (dua belas) hari dan dapat diambil sewaktu-waktu pada tahun 2021.
- 6. Apabila ada PNS dan Non PNS yang tidak masuk kerja tanpa alasan yang jelas setelah melaksanakan cuti bersama akan diambil tindakan disiplin sesuai dengan peraturan perundang-undangan.

Demikian di sampaikan untuk dapat dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab, atas perhatian dan kerja samanya diucapkan terimakasih.

> PIL DIREKTUR RSUD Dr. (H.C.) Ir. SOEKARNO KERULAUAN BANGKA BELITUNG

> > MAYANI S, Sp.B PEMBINA Tk. I

19661021 199803 1 003